
Direktør, Holbæk Kommune

Vil du gerne være direktør i en stor sjællandsk kommune, som prioriterer mere fælles
retning, nærhed i ledelse og større udviklingskraft i en grad, hvor man nu udvider
direktionen for bedre at kunne realisere målene? Motiveres du af at lede dygtige og
dedikerede fagprofessionelle medarbejdere og ledere, og vil du gerne være en del af
en meget velfungerende enhedsdirektion, som har et åbent og tillidsfuldt samarbejde
med den politiske ledelse? Og er du optaget af de store komplekse udfordringer som
velfærdssamfundet og i særdeleshed socialområdet står overfor? Så bør du søge den
nyoprettede stilling som direktør i Holbæk Kommune. 

Som ny direktør får du det overordnede direktøransvar for fire områder: 1) Børn og
Familier, 2) Voksne, Handicap og Psykiatri, 3) Arbejdsmarked, Uddannelse og
Borgerservice samt 4) Socialtilsyn Øst. Det er fagområder, som står overfor store
reformkrav – nogle kommer indefra og andre er nationale reformkrav. Det vil være en
hovedopgave at være med til at sikre god implementering. Holbæk Kommunes
specialiserede socialområde er – som i langt de fleste andre kommuner – udfordret af
et stigende udgifts- og forventningspres, og det er en udfordring, som kræver et
ledelsesmæssigt fokus. Det er også en hovedopgave at være med til at implementere
den nye organisationsstruktur, der forventes at træde i kraft pr. 1. marts 2025. Her
udvides direktionen, der etableres nye chefområder og stabe omlægges. Og det vil
være en hovedopgave at være rådgiver og sparringspartner for den politiske ledelse
med et særligt ansvar for betjening af Socialudvalget og Udvalget for Beskæftigelse,
Uddannelse og Erhverv.

Vi forventer, at du har et godt kendskab til de store kommunale velfærdsområder og
indsigt i socialområdet. Vi forventer desuden, at du som direktør eller chef har solid
erfaring med ledelse af ledere samt erfaring som rådgiver og sparringspartner for en
politisk ledelse. Og vi lægger afgørende vægt på, at du er en strategisk tænkende
implementeringsstærk ledertype. Du kan se andre krav og forventninger i
en uddybende job- og personprofil her. 

Du kan se information om Holbæk Kommune på hjemmesiden: www.holbaek.dk. Hvis
du har spørgsmål om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte partner i Genitor
Henning Meldgaard på tlf. 3141 0563 eller hm@genitor.dk. Du er også velkommen til
at kontakte kommunaldirektør Rie Perry på tlf. 5115 1212.

Ansøgningsfristen er 24. november

Stillingsbetegnelse:
Direktør
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